
Hlasy z moji hlavy

Chaozz

Nasaju kouř do plic a nechám ho tam stát,
když dostane se do mozku, začne si se mnou hrát,
to pak mám zas ty svoje šílený stavy
dělám, co mi řeknou ty hlasy z mojí hlavy.

Zase další kouř a larvy se mi mozkem prohání,
hraje si tam hokej, divný nálady mi nahání,
slyším divný hlasy asi mluvěj moje vlasy,
prapodivný vize louděj se mi pod řasy,
legrační zjevení, geometrický obrazce,
není nic lepšího, než ten pocit po travce,
mám vize není to z televize,
připadám si jako bych se ocitnul v ňáký knize,
vžívám se do pozice kouře, právě sem se vtáhnul,
až tam dolu do plic sem si sáhnul,
po cestě sem tankoval, stála tam chřipka,
balila tam zrovna dalšího zdravýho týpka,
u telefonní budky stála rakovina plic,

volá právě do startek, aby vyráběli víc,
a pak už byly plíce, aneb město z dehtu,
bylo to tam hnusnější, než špína z pod nehtu.

Plicní komory byly hospody a u nich neony
a všude kolem ze sprejů freony,
bacily se tam meďákama vozily,
od domu k domu a nemoci s sebou nosily,
pěkně sem plíce prohnal jako bejka toreador,
ať už konečně vyroste pořádnej nádor
a už se vracim nahoru do mozku přímo,
po cestě předbíhám rozum a taky ňáký víno,
ať už si konečně taky hokej zahraju,
o mozkový buňky, o nic jinýho nehraju,
město je rozpadlá šedá mozková kůra,

teď na ní zrovna čůrá ten, co prohrál bůra,
ale než se stačím rozkoukat, sem znova nasát,
z larvy přímo do pusy skrze zuby navát,
ale chybička se vloudila a já spolknut byl,
na dlouhou cestu do žaludku sem hnedle vyrazil.

Po cestě sem potkal na procházce slepý střevo,
ptalo se mě kudy domu vpravo nebo vlevo,
taky mě tu zastavilo bolení břicha,
že prej je dneska v náladě a rozhodně nebude zticha,
když sem přišel do žaludku, ležela tam večeře,
a spolu s ní ňáký nestrávený neteře,
ta večeře byla vskutku sečtělá,
že nahoře je party, okamžitě věděla
a když za mnou přišla vodka, rum a fernet,
chtěla ještě ňáký podrobnosti vědět,
a tak sem jí to vylíčil, I když vyprávění bylo kusý,
vona na to, že se tam podívat jít musí
a dál fakt nevim, můj sen byl náhle přerušen,
návrat mojí večeře přišel náhle a netušen,
bolení břicha nebylo fakt zticha
a po tom, co sem zažil sem se abstinovat snažil,
geometrické obrazce točily se v kruzích
a já se ráno pro změnu točil zase v dluzích



atak od té doby sem pln snahy,
abych jen tak neslyšel ty hlasy z mojí hlavy.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

